
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia ceny drewna z mienia komunalnego Gminy Kołaczyce oraz lasów będących 
własnością Gminy Kołaczyce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 2 ust. 4 i 5 Zarządzenia 
nr 11/2023 Burmistrza Kołaczyc z dnia 16 stycznia 2023 r. zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Ustala się następujące ceny drewna: 

1.1 .Cena drewna opałowego z lasów będących własnością Gminy Kołaczyce za 1 metr 
sześcienny (brutto) - loco skład 

1) buk -350,00 zł 

2) dąb -339,00 zł 

3) grab -350,00 zł 
4) klon -339,00 zł 

5) jawor -339,00 zł 
6) osika -235,00 zł 

7) jesion -339,00 zł 

8) lipa -235,00 zł 

9) brzoza -339,00 zł 

10 olcha -339,00 zł 

11) czereśnia -339,00 zł  

1.2 Cena 1 m3 drobnicy różnych gatunków drzew liściastych (M2) z lasów będących 
własnością Gminy Kołaczyce - wynosi 235 zł (brutto) za lmetr sześcienny (brutto) - loco 
skład 

1.3 Ceny drewna użytkowego z lasów będących własnością Gminy Kołaczyce oraz ceny 
drewna użytkowego i opałowego z pozostałych nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kołaczyce poprzez zastosowanie aktualnych cenników publikowanych przez Nadleśnictwo 
Kołaczyce. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     BURMISTRZ 
Stanisław Żygłowicz 


